



## Gudenå ApS

Messingvej 20 G  
8940 Randers SV  
CVR-nr. 32467369

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2020

---

**Thomas René Busk Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gudenå ApS

Messingvej 20 G

8940 Randers SV

CVR-nr.: 32467369

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Thomas René Busk Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med sports- og campingudstyr og hermed beslægtet virksomhed

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgår et overskud på 397 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.061.926</b>	<b>1.550.184</b>
Personaleomkostninger	1	(1.428.357)	(1.238.962)
Af- og nedskrivninger		(86.493)	(77.325)
<b>Driftsresultat</b>		<b>547.076</b>	<b>233.897</b>
Andre finansielle indtægter		749	421
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(29.207)	(20.569)
Andre finansielle omkostninger		(8.129)	(10.512)
<b>Resultat før skat</b>		<b>510.489</b>	<b>203.237</b>
Skat af årets resultat	2	(113.046)	(45.387)
<b>Årets resultat</b>		<b>397.443</b>	<b>157.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		397.443	157.850
<b>Resultatdisponering</b>		<b>397.443</b>	<b>157.850</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		71.973	44.584
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>71.973</b>	<b>44.584</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.371	55.603
Indretning af lejede lokaler		36.252	62.677
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>72.623</b>	<b>118.280</b>
Deposita		64.433	61.433
Udskudt skat		2.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>66.433</b>	<b>61.433</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>211.029</b>	<b>224.297</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.155.305	3.070.595
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.155.305</b>	<b>3.070.595</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.005	18.476
Andre tilgodehavender		73.474	59.709
Periodeafgrænsningsposter		18.180	46.754
<b>Tilgodehavender</b>		<b>138.659</b>	<b>124.939</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>149.156</b>	<b>12.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.443.120</b>	<b>3.208.434</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.654.149</b>	<b>3.432.731</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.499.413	1.101.970
<b>Egenkapital</b>		<b>1.624.413</b>	<b>1.226.970</b>
Udskudt skat		0	4.657
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.657</b>
Anden gæld		37.600	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37.600</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	318.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		567.192	546.577
Gæld til tilknyttede virksomheder		875.719	913.463
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.533	12.949
Skyldige sambeskatningsbidrag		119.574	49.934
Anden gæld	5	417.118	360.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.992.136</b>	<b>2.201.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.029.736</b>	<b>2.201.104</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.654.149</b>	<b>3.432.731</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.101.970	1.226.970
Årets resultat	0	397.443	397.443
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.499.413</b>	<b>1.624.413</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.375.189	1.162.957
Andre omkostninger til social sikring	44.121	34.777
Andre personaleomkostninger	9.047	41.228
	<b>1.428.357</b>	<b>1.238.962</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>5</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	119.703	50.063
Ændring af udskudt skat	(6.657)	(4.676)
	<b>113.046</b>	<b>45.387</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Kostpris primo	115.864
Tilgange	68.225
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>184.089</b>
Af- og nedskrivninger primo	(71.280)
Årets afskrivninger	(40.836)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(112.116)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.973</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	159.467	132.123
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>159.467</b>	<b>132.123</b>
Af- og nedskrivninger primo	(103.864)	(69.446)
Årets afskrivninger	(19.232)	(26.425)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(123.096)</b>	<b>(95.871)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.371</b>	<b>36.252</b>

#### 5 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	274.462	145.864
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	142.656	214.317
	<b>417.118</b>	<b>360.181</b>

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>153.678</b>	<b>135.678</b>

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Busk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
